- 1 -

第 18 期

四川省总工会办公室                 2017 年 12 月 14 日

关于“劳动美·瞬间”——第四届全省职工
摄影大赛获奖结果的通报

为在全社会进一步营造劳动伟大、劳动光荣、劳动美丽

的良好氛围，充分展示我省经济社会和谐稳定发展的新面貌

和劳动者的最美风采，由四川省总工会主办，四川工人日报

社承办的“劳动美·瞬间”——第四届全省职工摄影大赛已

顺利结束。本届摄影大赛各市（州）总工会，省产业（局）、

企业集团（公司）工会高度重视，积极组织参赛，组委会共

收到参赛作品 3000 余幅（组）。摄影作品反映了普通劳动者，

内容丰富、题材新颖，突出了劳动美，大力弘扬了工人阶级

的高尚品格和时代精神，更好地丰富了全省职工群众精神文

 - 2 -

化生活。现将本届大赛获奖结果通报如下：

相机组

金奖：

《车间奏鸣曲》，作者 李继军（中车眉山公司工会）

银奖：

《穿越时空》，作者 袁成（宜宾）

《劳动者的手》（组图），作者  刘昌松（遂宁）

铜奖：

《朴实的老班长》，作者  魏炜 王勇（二重集团公司工会）

《我在西藏“筑天路”》，作者  卢忠东（省电力工会）

《决战胡麻岭》，作者  张鸿鹄（中铁二局工会）

手机组

金奖：

《太阳船》，作者 曹省利（成都）

银奖：

《云端漫步》，作者 何生（广元市总工会）

《相爱如初》，作者 张昌喜（绵阳）

铜奖：

《安全协作》，作者 王奎（雅砻江流域水电公司工会）

《悬丝诊脉》，作者 曹胜云（雅砻江流域水电公司工会）

《焊花燃梦》，作者 沈永明（东锅公司工会）

 - 3 -

优秀作品奖

相机组：

《劳动中的“点线面”》，作者 周汉兵（南充）

《井架“雕像”》，作者 闫宇婷（中石油西南分公司工会）

《为自己打工》，作者 陈明辉（南充）

《劳动的快乐》，作者 陈刚（自贡）

《绿溪逐浪》，作者 游支建（成都）

《汗流成溪》，作者 邱海鹰 韩长春（广安）

《铁轨巡检防“中暑”》，作者 张智勇（绵阳）

《指挥若定》，作者 时贇 （省铁投集团公司工会）

《火炉斗士》，作者 李峰（天华公司工会）

《工地“飞花”》，作者 何淑芳 （成都）

《浓妆淡抹》，作者 王领昌（宜宾）

《结构之美 》，作者 张佳胜（泸州）

《节日我在岗》，作者 汤仕雄（广安）

《沸腾的车间 》，作者 杨彦（攀钢集团公司工会）

《融冰化雪送光明》，作者 何健（省电力工会）

手机组：

《“绑架”的艺术 》，作者 张洪远（自贡）

《劳动镜像》，作者 王晓龙（成都）

《酷暑下的劳动者》，作者 李永辉（南充）

 - 4 -

《金属绣师》，作者 王筱泉（省机电冶煤工会）

《胸有成竹》，作者 罗强（德阳）

《向往远方》，作者 潘东（省直机关工会）

《劳动镜像》，作者 陈维荣（成都）

《无影灯下》，作者 张同海（泸州市总工会）

《“打工妹”的早晨》，作者 王善敏（成都）

《倦鸟归巢》，作者 朱跃中（资阳）

《爱心午餐》，作者 胡晓辉（资阳）

《安全有我》，作者 王昊（机场集团工会）

《煤矿工人》，作者 李恒（乐山市总工会）

本期发至各市(州)总工会，省产业(局)、企业集团(公司)工会

四川省总工会办公室                   2017 年 12 月 14 日印发